
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

tC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000486 ze dne 1.9.2021 

Odběratel - fakturačni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

ÚMTM 
Hněvotlnská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 35 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
PKS holding a.s. 
Brněnská 126/38 
591 01 2:ďár nad Sázavou 
česká republika 

IČ: 65276493 DIC: 
Dodavatel č.: 118919 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném dar"lovém dokladu. 

CZ65276493 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena bez DPH 

Konferenční pobyt 1,000 KS 249 215,00 

Objednáváme u vás, dle přiložené cenové nabídky, konferenční pobyt pro 80 osob "IMTM Reactor 2021" 
pořádaný ve dnech 6.-10.8.20�1. 

MaximálnI hodnota objednávky: 249 215,00 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 249 215,00 

Univerzita Palackého v Olomouc! je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstriku. 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000486 ze dne 1.9.2021 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 

objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi. že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uvefejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve zněnl 
pozdějšlch predpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, ani 

duvěmé údaje či sděleni, jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich pfllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
neměnl podmlnky objednávky (nabldky}. 
8. Výše uvedené cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Póvěfená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadr žil, CSc., 
děkan Lékařské fak Ity 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: • 2 -09- 2021 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vznikl.li ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejst7íku. 

Strana 2 z 2 



M Mil 

n ��tlY�l ·&t'ft1· 

, o 

SKALSKY DVUR 

Cenová nabídka na seminář IMTM Reactor 2021 pořádaný ve dnech 6.-8.10.2021 

6.10.2021 (kalkulováno pro 80 osob) 

Oběd I polévka , hlavní chod/ - 205,-/ os 
Pronájem sálu 14.00- 17.00 
1 x coffeebreak ( káva, džbány s vodou, citron, moučník) 80,- /os. 
Večeře - formou grilu - 450,- Kč/os 60 osob 
Ubytování 

7.10.2021 (kalkulováno pro 80 osob) 

Pronájem sálu 9.00 - 16.00 
1 x coffeebreak ( káva, džbány s vodou, citron, moučník) 80,- /os. 
Oběd / polévka , hlavní chod/ - 205,-/ os - 90 osob 
Večeře- formou rautu - 450,- Kč/os 60 osob 
Ubytování 

8 .10. 2021 (kalkulováno pro 80 osob) 

Pronájem sálu 9.00 - 12.00 
1 x coffeebreak ( káva, džbány s vodou, citron, moučník) 80,- /os. 
Oběd /polévka , hlavní chod/ - 205,-/ os 

14 909,-
4 132,-
5 818,-

24 545,-
61 636,-

4 545,-
5 818,-

16 772,-
24 545,-
61 636,-

4 132,-
5 818,-

14 909,-

Celkem 249 215,- Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dne 29. 8. 2021 sestaveno pro 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 
771 4 7 Olomouc 
IČ: 619895592 

Hotel Skalský dvúr 
Lísek 52 
Bystřice nad Pernštejnem 

www.skalskydvur.cz 

Tel.:
Mobil: 
E-mail:

Provozovatel: PKS holding a.s. 
Brněnská 126/38, Žďár nad Sáz.. 
IČ: 65276493, DIČ: CZ65276493 




